Ректору ЯГПУ им. К.Д. Ушинского

Груздеву М.В.

от_____________________________________

______________________________________

Дата рождения «____»  ________________   _______ г.
                                             число                      месяц                                       год

ФАМИЛИЯ-ИМЯ-ОТЧЕСТВО (при наличии) РАЗБОРЧИВО ПЕЧАТНЫМИ БУКВАМИ

Ф А М И Л И Я

И М Я

О Т Ч Е С Т В О

Телефон  +7

Электронная почта

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в Институт развития кадрового потенциала на курсы повышения

квалификации по программе «____________________________________________________________

____________________________________________________________________________________».

О себе сообщаю следующее:

Образование (нужное отметить)

 высшее

Уровень образования:

бакалавриат
 специалитет
 магистратура
 аспирантура

Ученая степень:

 кандидат наук

Должность (название кафедры или структурного подразделения):

______________________________________________________________________________________

______________________________________________________________________________________

Педагогический стаж _______________________________

В том числе в ФГБОУ ВО «ЯГПУ им. К.Д. Ушинского» _____________

 «____» _____________ 2020 г.  ___________________________

подпись поступающего

Ознакомлен(а) со следующими нормативными документами:

Уставом ЯГПУ им. К.Д. Ушинского, копией лицензии на право осуществления образовательной

деятельности; Правилами приёма и условиями обучения в ЯГПУ

им. К.Д. Ушинского; Правилами внутреннего распорядка; Положением об электронной

информационно-образовательной среде ЯГПУ им К.Д. Ушинского; Положением о порядке

применения электронного обучения, дистанционных образовательных технологий при реализации

образовательных программ.

  ________________________
подпись

Ознакомлен(а) со следующей информацией:
О предоставляемых поступающим особых правах и преимуществах при приеме на обучение по

программам дополнительного образования; об ответственности за достоверность сведений,

указываемых в заявлении о приеме, и за подлинность документов, подаваемых для поступления.

 ________________________
подпись

Ознакомлен(а) с информацией о реализации образовательной программы с применением

электронного обучения, дистанционных образовательных технологий.

________________________
 Подпись

С информацией, размещенной на сайте ЯГПУ им. К.Д. Ушинского, ознакомлен(а)

 ________________________
Подпись

Директор ИРКП

О.А. Коряковцева